CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

………………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-CĐCS
	              , ngày     tháng     năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v thưởng trích nộp đoàn phí  Công đoàn  năm ….

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG

TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ……
- Căn cứ Điều lệ công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-TLĐ ngày 01/9/2011 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy định khen thưởng, xử phạt về thu, nộp ngân sách Công đoàn;

- Căn cứ vào kết quả thu 1% đoàn phí Công đoàn năm ..... của Công đoàn cơ sở trường THPT .......;

- Căn cứ vào kết quả duyệt quyết toán tài chính công đoàn năm .... của Công đoàn Giáo dục tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thưởng cho các cá nhân có tên dưới đây đã làm tốt công tác thu, nộp nghĩa vụ đoàn phí công đoàn và quyết toán năm …. theo đúng quy định của Công đoàn cấp trên:

1. Ông …………. (ví dụ) Kế toán công đoàn.

2. Bà …………….( ví dụ) Thủ quỹ công đoàn.

3. Ông, bà v.v… (các thành phần khác do BCH CĐCS quyết định)

Điều 2. Tiền thưởng cho các cá nhân có tên ở Điều 1 bằng 1%  tổng số tiền đoàn phí công đoàn Công đoàn cơ sở đã thu được, cụ thể như sau:

-Tổng số tiền đoàn phí năm …… là …. đồng (ví dụ là 20.000.000 đồng.

-Tổng số tiền được trích thưởng là ….. (ví dụ 200.000 đồng  ( bằng chữ....).

Điều 3. Ban Chấp hành CĐCS trường THPT..... và các cá nhân có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

-Như điều 3;

-Lưu:VT.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn A